
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

(Jf 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта 

и дорожного хозяйства Свердловской области от 26.12.2019 No 410 
«Об утверждении Административного регламента осуществления 

регионального государственного контроля в сфере организации дорожного 

движения на территории Свердловской области» 

Во исполнении требований статьи 20 Федерального закона от 29 декабря 
2017 года No 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» в соответствии со статьей 101 Областного закона 
от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» в связи 
с признанием утратившим силу с 01.01.2022 Порядка осуществления 

регионального государственного контроля в сфере организации дорожного 

движения на территории Свердловской области, утвержденного постановлением 

Правительства Свердловской области от 05.12.2019 No 881-ПП 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта 

и дорожного хозяйства Свердловской области от 26.12.2019 No 410 
«Об утверждении Административного регламента осуществления регионального 
государственного контроля в сфере организации дорожного движения 

на территории Свердловской области». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области>> (www.pravo.gov66.ru) 
и разместить на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области Д.Н. Чегаева. 

Министр В.В. Старков 


		2022-01-12T17:05:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




